
 

Zápis z jednání 

Řídící výbor MAP Českolipsko a Novoborsko IV 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Termín jednání: 15.5.2025 

Místo: zasedací místnost LAG Podralsko z. s., náměstí Republiky 46, Doksy 

Čas: 10:00 

Forma konání: prezenčně 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program jednání: 

1) Prezence účastníků, odsouhlasení navrženého programu 

2) Akce s podporou MAP IV 

3) Evaluace projektu 

4) Organizační struktura 

5) Komunikační plán 

6) Identifikace dotčené veřejnosti 

7) Akční plány 

8) Diskuze  

9) Usnesení ve věcech hlasování 

Ad 1) Prezence účastníků, odsouhlasení programu jednání. Program jednání odsouhlasen, viz 

Usnesení 01/2025. 

Přítomni: 10 členů Omluveno: 6 členové  Host: 1 

Z důvodu nepřítomnosti Ing. Schreinera volí členové ŘV jako místopředsedkyni RNDr. Alenu 

Forgáčovou. Výsledek hlasování viz usnesení 02/2025. 

Ad 2) Členův ŘV byly představeny implementační aktivity, které proběhly s finanční 

podporou projektu MAP Českolipsko a Novoborsko IV. Všechny byly v souladu s AP 2025. 

Odrážely především témata EVVO, polytechnika, kulturní obohacení, vzdělávání 

zaměstnanců, matematická gramotnost, čtenářská gramotnost, wellbeing a vrstevnické 

vzdělávání. Realizační tým shrnul dosavadní plnění indikátorů projektu. 

Ad 3) Byly představeny výsledky 3. kola online dotazníkového šetření k tématům AP 2025. 

Dotazník byl rozdělen na 4 sekce. Poslední, 4. kolo bude spuštěno do konce měsíce května a 

data budou sbírána až do konce září, popř. poloviny října 2025. Výsledky budou evaluátorem 

zpracovány do dokumentu Závěrečná evaluační zpráva. Tento dokument bude odevzdán 

společně se ZZoR. Evaluátor postupně zpracovává data získaná i ze setkání realizačního týmu 

a hodnoticích zpráv z implementačních aktivit. 



 
 

Ad 4) Projednán byl dokument Organizační struktura MAP IV, který byl členům ŘV 

v předstihu rozeslán a na jednání připomenut. Jeho úpravy byly provedeny na základě změny 

členů ŘV, konkrétně zástupců LK. Výsledek hlasování viz Usnesení 03/2025. 

Ad 5) Byl projednán dokument Komunikační plán, který členové ŘV obdrželi rovněž předem a 

na jednání byl připomenut. Důvodem ke změnám v dokumentu byla změna ve vedení 

zapojených škol. Výsledek hlasování viz Usnesení 04/2025. 

Ad 6) Byl projednán dokument Identifikace dotčené veřejnosti. Členům ŘV byl k dispozici 

s předstihem a na samotném jednání byl znovu připomenut. Důvodem k potřebě aktualizace 

byly aktualizované webové stránky a kontaktní údaje zapojených organizací. Výsledek 

hlasování viz Usnesení 05/2025. 

Ad 7) Členům ŘV byly předem poskytnuty návrhy dokumentů Akční plán na školní roky 

2025/2026, 2026/2027, 2027/2028, které vznikly v souladu s pravidly projektu a na jednání 

byly připomenuty. Zároveň bylo projednán postup plnění dosavadního AP 2025; do konce 

projektu MAP Českolipsko a Novoborsko IV, tj. do 31.12.2025 projekt plní právě tento plán, 

který se částečně překrývá s navrhovaným AP 2025/2026. Výsledek hlasování viz Usnesení 

06/2025, 07/2025 a 08/2025. 

Ad 8) V rámci volné diskuze se představila zástupkyně Libereckého kraje a podala aktuality 

k projektu IDZ. RT navrhnul kontaktování zástupců projektu Technikiáda, jejichž nabídka je 

odpovídající potřebám projektu IDZ ve věci kariérového poradenství. 

Ad 9) Ve věcech hlasování bylo rozhodnuto následovně: 

Usnesení 01/2025 

Členové Řídícího výboru MAP Českolipsko a Novoborsko IV souhlasí s navrženým 

programem. 

Pro:   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 02/2025 

Členové Řídícího výboru schvalují navržení RNDr. Aleny Forgáčové jako místopředsedkyně 
Řídicího výboru. 

Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení 03/2025 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Organizační struktura. 

Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 04/2025 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Komunikační plán. 



 
Pro: 10  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 05/2025 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Identifikace dotčené veřejnosti. 

Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 06/2025 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Akční plán 2025/2026. 

Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 07/2025 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Akční plán 2026/2027. 

Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 08/2025 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Akční plán 2027/2028. 

Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

 

Zapsala: Ing. Lenka Hošková 


